
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
www.slvesnik.com.mk                                                        contact@slvesnik.com.mk 
                      

                      
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

С О Д Р Ж И Н А  
 

  Стр. 
1959. Решение за разрешување од долж-

носта член на Управниот одбор- 
претставник на основачот на ЈУ 
Центар за социјална работа Про-
биштип................................................ 2 

1960. Решение за разрешување од долж-
носта член на Управниот одбор на 
Дирекцијата за технолошки индус-
триски развојни зони......................... 2 

1961. Решение за назначување претседа-
тел и членови на Комисијата за из-
готвување на акти за: организација 
и работа на Агенцијата, за система-
тизација на работни места во 
Агенцијата и за утврдување вред-
ност на бодот за пресметување на 
основната плата за работните места 
во Агенцијата за национална без-
бедност на Република Северна Ма-
кедонија.............................................. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 

  Стр. 
1962. Решение за назначување претседа-

тел и членови на Комисијата за се-
лекција и избор на работниците од 
Управата за безбедност и контрара-
зузнавање............................................ 3 

1963. Правилник за дополнување на 
Правилникот за формата и содржи-
ната на потврдата за стекнати зна-
ења, вештини и компетенции на 
практикантот, описот на практикан-
тската работа и времетраењето на 
практикантската работа.....................  3 

1964. Правилник за изменување на Пра-
вилникот за формата, содржината и 
начинот на водење на регистер на 
аеродроми, регистер на леталишта 
и евиденција на терени...................... 5 

 Огласен дел....................................... 1-80 

 

Број 136 3 јули 2019, среда година LXXV 



 Стр. 2 - Бр. 136                                                                                            3 јули 2019 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 

1959. 

Врз основа на член 183 став 3 од Законот за соци-

јалната заштита („Службен весник на Република Се-

верна Македонија“ бр.104/2019) и член 36 став 6 од За-

конот за Владата на Република Македонија („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 

55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 

51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015, 140/2018 и 

98/2019), Владата на Република Северна Македонија на 

седницата одржана на 25 јуни 2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИК НА 

ОСНОВАЧОТ НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА 

РАБОТА ПРОБИШТИП 

 

1. Надица Анчевска се разрешува од должноста 

член на Управниот одбор-претставник на основачот на 

ЈУ Центар за социјална работа Пробиштип, на нејзино 

барање. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија.“  

 

Бр. 24-4606/2 Заменик на претседателот 

25 јуни 2019 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1960. 

Врз основа на член 19 од Законот за технолошки  

индустриски развојни зони („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 14/2007, 103/2008, 130/2008, 

139/2009, 156/2010, 127/2012, 41/2014, 72/2015, 

129/2015, 173/2015, 192/2015, 217/2015, 30/2016 и 

83/2018) и член 36 став 6 од Законот за Владата на Ре-

публика Македонија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 

115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 

139/2014, 196/2015, 140/2018 и 98/2019), Владата на Ре-

публика Северна Македонија на седницата одржана на         

25 јуни 2019 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА 

ТЕХНОЛОШКИ ИНДУСТРИСКИ РАЗВОЈНИ ЗОНИ 

 

1. Александар Филиповски се разрешува од долж-

носта член на Управниот одбор на Дирекцијата за тех-

нолошки индустриски развојни зони. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“.  

 

Бр. 24-4875/1 Заменик на претседателот 

25 јуни 2019 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1961. 

Врз основа на член 183 и 184 од Законот за Агенци-

ја за национална безбедност („Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр.108/2019), Владата на 

Република Северна Македонија на седницата одржана 

на 25 јуни 2019 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА КОМИСИЈАТА ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ НА АКТИ 

ЗА: ОРГАНИЗАЦИЈА И РАБОТА НА АГЕНЦИ-

ЈАТА, ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИ 

МЕСТА ВО АГЕНЦИЈАТА И ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА 

ОСНОВНАТА ПЛАТА ЗА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО  

АГЕНЦИЈАТА ЗА НАЦИОНАЛНА БЕЗБЕДНОСТ 

НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

1. За претседател и членови на Комисијата за изгот-

вување на акти за: организација и работа на Агенци-

јата, за систематизација на работни места во Агенција-

та и за утврдување вредност на бодот за пресметување 

на основната плата за работните места во Агенцијата за 

национална безбедност на Република Северна Македо-

нија, се назначуваат: 

а) за претседател: 

- Викторио Димовски, директор на Агенцијата за 

национална безбедност на Република Северна Македо-

нија 
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б) за членови од редот на работниците во Минис-

терството за внатрешни работи: 

- Ивона Јовческа Димовска, началник на Сектор во 

Управата за безбедност и контраразузнавање; 

- Снежана Петровиќ-Арсовска, началник на Сектор 

во Одделот за правни работи, судски постапки и упра-

вување со човечки ресурси; 

- Маја Смилевска, началник на Одделение во Одде-

лот за правни работи, судски постапки и управување со 

човечки ресурси; 

- Фаредин Зенуни, главен инспектор во Управата за 

безбедност и контраразузнавање. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“.  

 

Бр. 24-4876/1 Заменик на претседателот 

25 јуни 2019 година на Владата на Република 

Скопје Северна Македонија, 

 Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1962. 

Врз основа на член 183 и 186 од Законот за Агенци-

ја за националнa безбедност („Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 108/2019), Владата 

на Република Северна Македонија на седницата одржа-

на на 25 јуни 2019 година, донесе  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА КОМИСИЈАТА ЗА СЕЛЕКЦИЈА И ИЗБОР НА 

РАБОТНИЦИТЕ ОД УПРАВАТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ  

И КОНТРАРАЗУЗНАВАЊЕ 

 

1. За претседател и членови на Комисијата за селек-

ција и избор на работниците од Управата за безбедност 

и контраразузнавање се назначуваат: 

а) за претседател: 

- Викторио Димовски, директор на Агенцијата за 

национална безбедност на Република Северна Македо-

нија 

б) за членови: 

двајца претставници од Министерството за внат-

решни работи  

- Бујар Ајрулау, помошник директор во Управата за 

безбедност и контраразузнавање 

- Даниела Јаковлески Ѓоршоска, помошник дирек-

тор во  Управата за безбедност и контраразузнавање 

двајца пратеници на предлог на надлежното работ-

но тело на Собранието на Република Северна Македо-

нија за надзор на работата на Агенцијата   

- Јован Митрески 

- Трајчо Димков 

двајца претставници на Македонскиот полициски 

синдикат, како репрезентативен синдикат во Минис-

терството 

Марјан Кицев, претставник на Македонскиот поли-

циски синдикат 

- Борче Грујоски, претставник на Македонскиот по-

лициски синдикат. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“.  

 

Бр. 24-4878/1 Заменик на претседателот 

25 јуни 2019 година на Владата на Република 

Скопје Северна Македонија, 

 Оливер Спасовски, с.р. 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И 

СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

1963. 

Врз основа на член 13 став (2) од Законот за прак-

тикантство  („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 98/19), министерот за труд и социјал-

на политика донесе  

 

П Р А В И Л Н И К 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 

ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ПОТВРДАТА ЗА 

СТЕКНАТИ ЗНАЕЊА, ВЕШТИНИ И КОМПЕ-

ТЕНЦИИ НА ПРАКТИКАНТОТ, ОПИСОТ НА 

ПРАКТИКАНТСКАТА РАБОТА И ВРЕМЕТРАЕЊЕТО 

НА ПРАКТИКАНТСКАТА РАБОТА 

 

Член 1 

Во Правилникот за формата и содржината на пот-

врдата за стекнати знаења, вештини и компетенции на 

практикантот, описот на практикантската работа и вре-

метраењето на практикантската работа („Службен вес-

ник на Република Северна Македонија“ бр. 127/19), се 

додава Прилог, кој е составен дел на овој правилник. 

 

Член 2 

Овој правилник влегува во сила  наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Северна Македонија“.  

 

Бр. 08-4468/7 Министер за труд 

1 јули 2019 година и социјална политика, 

Скопје Мила Царовска, с.р. 
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АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛОВСТВО 
1964. 

Врз основа на член 72 став (3) од Законот за воздухопловство („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 14/06, 24/07, 103/08, 67/10, 24/12, 80/12, 155/12, 42/14, 97/15, 152/15, 27/16, 31/16 и 64/18), директорот 
на Агенцијата за цивилно воздухопловство донесе 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА, СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ 
НА РЕГИСТЕР НА АЕРОДРОМИ, РЕГИСТЕР НА ЛЕТАЛИШТА  И  ЕВИДЕНЦИЈА  НА ТЕРЕНИ 

 
Член 1 

Во Правилникот за формата, содржината и начинот на водење на регистер на аеродроми, регистер на лета-
лишта и евиденција на терени („Службен весник на Република Македонија“ бр. 151/07 и 196/18), Прилозите 1, 
2 и 3 се заменуваат со нови Прилози 1, 2 и 3 кои се составен дел на овој правилник.  

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“.  

 
         Бр. 10-746/3                                                           Директор на Агенцијата 
19 јуни 2019 година за цивилно воздухопловство, 
              Скопје                                                         д-р Томислав Тунтев, с.р. 
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